東 京 南 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

 〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-13-1
  第一生命ビル 611 号室
  TEL 03-3212-3876
  FAX 03-3212-4550
  E-mail rcts@mtf.biglobe.ne.jp

2017 年 7 月吉日

第 2750 地区

各ロータリークラブ幹事 殿

東京南ロータリークラブ

幹  事  内藤  勉

本年度例会休会及び移動例会・例会時間臨時変更のお知らせ

拝啓

貴クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につき下記の通り変更させて頂きますので、会員の皆様にお伝え下さいま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

２０１７年 ７月２８日（金）  ビュッフェスタイル例会 12：30～13：30

                於 アーバンネット大手町ビル「LEVEL XXI」

  〃   ８月１１日（金）  休会（山の日）

〃   ９月１５日（金）  夜間例会 １８：００～２０：００ ※

              於 アーバンネット大手町ビル「LEVEL XXI」

〃  １１月 ３日（金）  休会（文化の日）

〃  １２月 ８日（金）  １２月２日（土）の忘年家族会に振替 ※

〃  １２月１５日（金）  ビュッフェスタイル例会 12：30～13：30

              於 アーバンネット大手町ビル「LEVEL XXI」

〃  １２月２２日（金）  休会（規定による） ※

〃  １２月２９日（金）  休会（規定による） ※

  ２０１８年 １月１９日（金）  ビュッフェスタイル例会 12：30～13：30

                  於 アーバンネット大手町ビル「LEVEL XXI」

    〃   １月２６日（金）  休会（規定による） ※

〃   ２月２３日（金）  地区大会に振替 ※

〃   ３月２３日（金）  夜間例会 18：00～20：00 ※

〃   ３月３０日（金）  ビュッフェスタイル例会 12：30～13：30

              於 アーバンネット大手町ビル「LEVEL XXI」

〃   ４月２７日（金）  ビュッフェスタイル例会 12：30～13：30

              於 アーバンネット大手町ビル「LEVEL XXI」

〃   ５月 ４日（金）  祝日休会（みどりの日）

  〃   ５月２５日（金）  夜間例会 18：00～20：00 ※

    〃   ６月１５日（金）  ビュッフェスタイル例会 12：30～13：30

                   於 アーバンネット大手町ビル「LEVEL XXI」

例会場：帝国ホテル （千代田区内幸町 1-1-1 電話 03-3504-1111）

ただし９月１５日夜間例会及びビュッフェスタイル例会については

「LEVEL XXI 東京會舘」

   （千代田区大手町 2-2-2 アーバンネット大手町ビル 21階 電話 03-5255-1515）

※夜間例会及び規定による休会の場合は、帝国ホテル 1 階 宴会場玄関にて

メークアップ受付をさせて頂きます。

 ビュッフェスタイル例会開催日につきましては「LEVEL XXI 東京會舘」にて例会を

開催しておりますので、帝国ホテルでのメークアップ受付はございません。

メークアップの場合は是非「LEVEL XXI 東京會舘」で開催の例会にお越し下さい。